Utilidade Pablica Municipal
Lei 1457 — 19/05/67 Uq(

Utilidade Publica Estaduaiu))
Lei 10136 — 20/06/68

Utilidade Publica Federal
Lei 33523/69 — Decr. 18/02/91

iga Transito: Fundada em 10 de abril de 1960
HNDRE Lifis CNPJ 71.866.107/0001-65

Sorocaba, 10 de Julho de 2020.

PRESTACAO DE CONTAS FEDERAL
OFERTA DO SERVICO: PROTECAO SOCIAL ESPECIAL DE ALTA COMPLEXIDADE

~

A
Secretaria de Cidadanio de S_orocaba — SECID

Diviséio de Parcerias e Planejamento

A CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ, CNPJ 71.866.107/0001-65, vem encaminhar a
esta Secretaria os documentos e/ou esclarecimentos abaixo relacionados, que compde a
prestacdo de contas Junho/2020, indicando de forma detalhada, a aplicagdo dos recursos
recebidos, na importdncia de RS 5.344,72 (Cinco mil trezentos e quarenta e quatro reais e

setenta e dois centavos).

Oficio de capa para encaminhamento da Prestagdo de Contas;
Oficio de solicitacdc de pagamento més subsequente;
Relatério de Execugdo Financeira (parte | e ll);

Documentos fiscais das despesas listados no REF pt. Il, originais e copias;

1.
2
3
4
5. Comprovantes de pagamento das despesas listados no REF pt. Il, originais e copias;
6. Relatério de Atendidos do referido més;

7. Relatdrio Atividades do referido més;

8. CertidGes Negativas de Déhitos.

9. Relagdo dos profissionais vinculados ao servigo;

10. Extrato bancario da conta corrente exclusiva da Parceria com aplicacgdo financeira;

11. GFIP.
oGS e
0 DE CONVENIDS EPARCERAS R e A
SE?*E;DECIOW('JJ“giJ 20 L2 — L HELENA PERETRA DA SILVA BONAN

Presidente

runcionArio:__C ¢ clucld



Utilidade Publica Municipal ,
Lei 1457 — 19/05/67 Uﬁb

Utilidade Pdblica Estadual (/
Lei 10136 — 20/06/68 !

Utilidade Publica Federal
Lei 33523/69 — Decr. 18/02/91

Fundada em 10 de abril de 1960
CNPJ 71.866.107/0001-65

Sorocaba, 10 de julho de 2020.

Oficio: Casa Transitoria André Luiz.

Assunto: Solicitacdo de Pagamento.

Solicitamos o pagamento do més de Julho/2020, no valor de RS 5.344,72 (Cinco
mil trezentos e quarenta e quatro reais e setenta e dois centavos), referente a recursos
do termo de colaboracio/fomento com o Municipio de Sorocaba/ Secretaria de
Cidadania de Scrocaba - SECID, movimentados exclusivamente no Banco Caixa
Econdmica Federal, Agéncia 4984, Conta Corrente 1013-4

Atenciosamente,

HELENZA PERETRA DA SILVABONAN
Presidente

~

A

Secretaria de Cidadania de Sorocaba — SECID

Divisdio de Parcerias e Planejamento



RELATORIO DE EXECUCAD FINANCEIRA
ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORACAQ/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA — SECRETARIA DE CIDADANIA DE SO0 43A - SECID
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL TRANSITGRIA ANDRE LUIZ
CNPJ: : i01-65
ENDERECO E CEP: AV. AMERICO DE CARVALHO, N2 379 - CEP: 18 045-000 - SOROCARA 'SP
RESPONSAVEL(IS) PELA OSC HELENA PERFIRA DA SILVA BONAN - PRESIDENTE
CPF: 316.525.563-77
ORIETO DA PARCERIA ACOLHIMENTG FARA FISS0AS COM FRAGILIDADE FiSiCA MOMENTANEA
EXERCICIO 2020 : COMPETENCIA: JUNHO
ORIGEM DOS RECURSOS [1): FEDERAL
L DOCUMENTO _  NOMERD N _DATA : VIGENCIA
Termo de Colahoracio Compl H
£ S RS ] 2017/21.631 2032017 03/n5 2020 30/06/2020 | RS
DEMONSTRATIVO DOS RECLIRSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORTS PREVISTOS (R$) DATA DO REPASSE DOC. DE CRFDITO N2 VALORES REPASSADOS (RS)
0S/0k 2020 RS 5.344,72 05/08/ 2020 5.324,72
(A} SALDO DO MES ANTERIOR R$ 5.112,13 S
(B) REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 5.344,72 )
(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REFA57LS C RS 5,87 [——"
(D) OUTRAS RECEITAS DECORKENTES DA ExrCUCAT DO AJUSTE (2} RS -
(E) TOTAL DE RECLIRSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) RS 10.462,72
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCZIRA RS E
{G) TOTAL DE RECLIRSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA [E+F) RS 10.462,72

(1} Forte do recurso: Federal, Estaduzl ou Municipal, devenda ser elaborado um anexc para cada fonte de recursa.
(2) Receitas com estacionamento, alugudis, entre outras.

Ofs) signetario(s), na qualidade de representantels) dz crganizasio:
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
Veinindicar, na forma abaixe detalhada, as de
JUNHO

bem como 3s despesas a pagar no exercicic eguints,

3z incosidas e pagas nz campeténcia de:

DEMUNSTRATIVO DAS DESFESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZACAO VALOR APLICADO - RS
Recurscs humanos (5) JUNHO RS 2.507,77
Recursos humanos (6) IUNHO RS =
Medicamentas JUNHO RS -
Géneros alimenticios JUNHO RS -
Qutras materiais de consumo JUNHO RS -
Qutros serviges de terceiros JUNHO RS -
Locagdo de imdvais JUNHO RS -
LocagSes diversas JUNHO RS -
Utilidadles piiblicas {7) JUNHO RS -
Combustivel JUNHC RS -
Bens & materiais permanentes JUNHO RS -
QObras | JUNHQ RS -
Outraz daspaias | JUNHO RS 232,59
TOTAL DAS DESPESAS| RS 2.740,36

(5) Saidrins, encarges e beneficios. (6) Autdre —at 8 passcs jurk

(f)A_El-';el;:;ia eléirica, dgua e esgoto, gds, telefone e intermet,

Outras despesas apenas mediante auteriza;5o prévia,

|(G) TOTAL DE RECURSOS DISFONIVEL NO Exeac } RS

;U} DESPESAS PAGAS REFERENTES AO MES DE REFERFNCIA ) B RS

|{K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E~(3-F)] I

(L) VALOR DEVOLVIDC AQ GRGAO PUBLICO. ~ ) A

{{v) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAD NO Ex-® UINTE (K-L) i —

AANT

flo-. 17 5
AQUA_ "" s I=
“




LOCALEDATA:

Sarccaba, 10de julho de 2020.

DIRIGENTE:

{nome, cargo e assinatura)

'CONTADOR/N® CRC

— . . _ AV}

(name, cargo e assinatura)

i CRC 25P07

ey

)
M
|
RELATORIO DE EXECUGCAO FINANCEIRA /
REPASSES AQ TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS DE COLABORACAO/FOMENTO
RELACAO DAS DESPESAS
it IATUREZA DA DESPESA
DATA DO DATA DO ESPEC!F!CACAO'DO CREDOR N. VALOR (RS)
DOCUMENTO PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL RESUMIDAMENTE
07/07/2020 GRF - 06-2020 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - FGTS Recursas humanas (5) RS 263,98 L
30/06/2020 30/06/2020 Nota Fiscal 1962 Credialimentacdn Recursoas humands (5) RS 277,79 (r"}
30/06/2020 30/06/2020 HOLERITE ADIANTAMENTQ |PALULO HENRIQUE ALVES PINTO GOMES 00iiY L. Recursos humanos (5) RS 786,00 |~
(i 30/08/2020 HOLERITE ADIANTAMENTO MATHEUS ROGERIO CAMPOS ROSA ien ™ & Recursos humanos (5) RS 1.180,00 "
Provisdo Provisdo de 13° (a]} Jespesas RS 232,59
TAxL
— -
¥
ToTAL| RS 274036
Declaramos, na qualidade de responsdvels pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despeza relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicagdo dos
recursas recebidos para os fins indicados, canfarme piograma de trabalho aprovado, propasto ao Orgdo Concessor.

DELTA CONTABILIDADEE ASSESS0RIA TECNICA EM TERCEIRG SETOR LTDA- ME
)4/0-1 - CNPJ: 15,776 634/0001-08




F ﬁ GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO ©C FGTS
T ~ &S00 - Q0.4
EE ! . GERADA EM 30/06/2020 - 15:32:45

LT E SH7ANTA DD TEMPD DE SEAY 02
GFIP - SEFIP  8.40

| 01-RAZAD SOCIALNOME |72-DDDTELEFONE ! '
| CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ | (oo15)32171230 |
L 03-FPAS | 04-SiMPLES [95-REMUNERACAO | 8-QTDE TRASATHADORES |37AALiOUGTA FGTS r
639 I 1 I 3.299,85 { \ 2 D) | 8 }_
! 08-COD RECOLHIMENTO | 09-ID RECOLHIMENTO | 10-INSCRIGAQ/TIPO (8) |11ucoMP57\EﬁA/ | 12-DATA DE VALIDADE |
: 115 I 017980-9 I 71.866.107/0001-65 I 0672520 I 07/07/2020 { 3
| 13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL | 14-ENCARGOS | 15-TOTAL A RECOLHER |
} 263,98 E C,00 i 263,98 }
“*VALOR FGTS A RECOLHER ATE C DIA 07/07/20;
pago com Recursos
cEDERAIS / SECID: "
Termo de Colaboragaon i%
l 858000000020 635801792006 707642050874 186610700018 \l AUTEN}(W\
\

\ R __——
D —

E? E T ﬁ GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
i GE EM 30/06/2020 - 15:32:4
| RADA 0-15:32:45

FLMDD CE GAPANTIR DI TEMPD DE SERY 23
GFIP -SEFIP  8.40

1 07-RAZAQ SOCIALINOME | 32-DDD/TELEFONE i

| CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ I (o15)32171230 |

| 05-FPAS |oa-sivPLss | 95-REMUNERAGAQ |06-QTDE TRASALHADORES | I7-ALIQUOTA FGTS |

639 } 1 I 3.299,85 |[ 2 } 8 ;_

}06-COD RECOLHIMENTO 091D RECOLHIMENTO | 10-INSCRIGAO/TIPO (8) | 11-COMPETENCIA |12-DATADE VALIDADE

l 115 } 017980-9 I 71.866.107/0001-65 E 06/2020 ; Q7/07/2020 }
[13-DEPOSITO +  CONTRIS SOCIAL | 14-ENCARGOS | 15TOTAL ARECOLHER |

§
i
} 263,98 5 0,00 |

“VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DiA 07!07/2020:1_/

263,98 %

858000000020 633851792006 707642050874 186610700018 AUTENTICACAO MECANICA
; TRy
B R
; g il H 3 P
8 [ £ 1 {1 i" d: : g
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CAI%.A

Comprovante de pagamentc de FGTS
_Via Internet Banking Caixa

. Nome: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

© Conta de débito: 4554 / 003 / 00001013-4

Representagdo numéricz do cédige de barras:

858000000020 639801752006 707642050874 186610700018

| CNPJ/CEI empresa: 71.8€5.107/0001-65

| Céd. convénio: 0179 _
| Data de validade: 07/67/2020 |
i :
! Competéncia: 06/2020 !
'

| Valor recolhido: 263,58

i :
{ Identificagdo da operagéo: FGTS :
| Data / hora: 07/07/2020 16:00:16 3
| Data de Débito: 07/G7/2020
! sz

Cédigo da operagdo: 00591254
Chave de seguranca: R6AEU1LKCKZ3NiZH

ik
1
(5
03
o]
0

= camlizaddn ~n i Tivmanes S inE T " TR | —
eraceo reglizads Co0 SUCESED ISOICIME a8s INTOrMacoSs rorn=2cinieEs =

Sp

SAC CAIXA: 0800 726 01G1
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474 v
Help Desk CAIXA: 0800 725 €104 ,/f S
x_:‘/-"":'/’
]—- pago com Recursos
FEDERAIS/ SECID.

Termo de Colaboragao n°




17°07/2020 Noita Fiscal de Serviges Eletrdinica

EN'Jmero da Nota
gt Prafeitura de Sorocaba 00091962
33 .l’? . TARIA DA FAZZNDA i Data e Hora de Emiss3o
Kir<d SRS = . 29/06/2020 00:00:00
A A i <3 NOTA FISCAL DF SERVICOS ELETRONICA - NFSe ! Cédigo de Verificacio
| a8427c7b
PRESTADOR DE SERVICOS
; 3 Nome/Razdoe Socal: CREDIALIMERTACAOG COMERCIO E SERVICOS LTDA
._.g : CPF/CNP]: 04.578.848/0331-53 Inscricgo Municipai : 590120742
:‘5 Endereco: RUA MATO SROSSC, #2371 - VILA SOARES - CEP:18040-020
= Municipio: SOROCASA UF: SP
TOMADGR DE SERVICOS

Nomez/Raz3o Social: CASA TRANSITCRI: ANDRE L UIZ

C>7/ZNP): 71.866.107/0001-65 :

E-dersgo: RUA AV. AMERICO DE CARVALHO, X°379 - - 3D. EUROPA - CEP:18045-003

M.nizipio: SOROCABA UF: 8P E-mzil: franciele@casatransitoriaardreiuiz.org.br

DISCRIMINAGCAO DOS SERVICOS

Dzscricio:

PRISTACAD DE SERVICOS. LEI FEDERAL N 12.741/2012, THIE_TAT40 FEDERAL: 13,457 TRIBUTACAD MUNICIPAL: 4,19%

T-butdvel [Item Qtd§ Unitario R Total R
NAC [INTERMEDIACAO DE CREDITC CARTAQ ALTMENTACED 131,500 131,5
MAC INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO ALTMENTACAO 144,8900 14—4,23
SIM TAXA INTERMEDIACAO POR CARTAS 1 1,4000 1

PIS {0,0000%): COFINS (0,00007%): INSS (0,0000%):; IR {0,5000%): CSLL (0,0000%):
RS 0,00 ?$ 0,03 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 277,7¢

Kota Fiscai Paga em 10/97/2020 com = Guiz 618854

Veior Total das Dedugdes: Bzse de Calculo: rliquota: alor do 1SS:

R$ 0,00 R$ 1,40 35,00% Rs 0,07
OUTRAS INFORMACOES

M2s de Competéncia da Nota Fiscal: 0672528 Tributacgo: TRIEUTAVEL

Locz! da Prestacdo do Servigo: SORCCABA/SP Incidéncia: SOROCASA/SE

R7S/SERIE: 85328/99 (29/06/2020) Data de vencimento do ISSQN refzrente & estz NFSe: 10/07/2020

| Fecoihimento: 1SS A RECCLHER PELO PRESTADGR

CHAE: 829970200 - Emissac de vaies-zlimantacag, vales-transporte e s

Sanigo: 1712 - Administracdo em geral. inclusive de bens e negdcios de terceiros.




i -
- 'C re d i CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICOS LTD

RUA MATO GROSSO, 371 VILA SOARES - SOROCABA - SP 18040020

FEE BENEFICIARIO: CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICOS LD - 04.578.848/0001-53
WLl & unsaneo Endereco: RUA MATO GROSSO, 371, 3° ANDAR, VILA SOARES, SOROCABA - SP RECIBO DO PAGADOR

Pagador Data de Vencimento | Valor Cobrado
! CASA TRANSITORIA ANDRE LU|Z - 71.866.107/0001-65 30/06/2020 277,79
;Agéncia / Cddigo do Beneficiario| Nozza Numero No. do Decumento I Autenticacio Mecanica _l
0076/83602-2 108/00102566-6 102966

(=0 5 uniBanCo

341=7! 34191.09008 10296.660078 68360.220005 5 83020000027779

; Local do Pagamento .
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO

Vencimento

30/06/2020

| Beneficiario

§CRED!ALIMENTACAO COMERCIO E SERVICOS LTD - 04.578.848/0001-53
: Endereco: RUA MATO GROSSO, 371, 3° ANDAR, VILA SOARES, SOROCARBA - SP

Agéncia / Cédigo do Beneficiario
0076/83602-2

{ Data do Documento No. do Documento Espécie Doc. |Acsite Data do Processamento | Nosso Nlmero

i 29/06/2020 1628938 RC N 29/06/2020 109/00102966-6
i Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento

i 109 RS 277.79

;fnstrugées (Texto de Responsabilidace do Beneficiario):
‘ APOS O VENCIMENTO COBRAR R$ 0,55 POR ATRASO
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$ 19,45

i

() Desconto/Abatimento

(<) Outras Dedugdes

(+) Mora/Multa

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

tPagador: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
AV. AMERICO DE CARVALHO. 379. - JD. EUROPA

18045000 - SOROCABA/SP
Pagador/Avalista:

CNPJ / CPF do Pagador
71.886.107/0001-65

TN 110 B TN JERO T IU0 T B0V B OIS (IRIE 8 FIR © 6 3 15 398 10 8 1801 1 30 1 s o vevme v« e«

AntZmbiom ot
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CAlI%A

Comprovante de Pzgamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Page | of

Banco Recebedor:
Pagador Finat [/ Efetive
CPF/CNPJ:

Nome:

aga

Conta de débito: 4584

/ 003 /00001013-4

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Representagao numérica do ¢bdige de barras:

Instituicdo Emissora - Ncme do Banco:

Cédigo do Banco:

Cddigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Raz3o Sccial:

' CPF/CNPJ;

! Pagador Sacado
Neme/Razao Scciai:
CPF/CNPI:

Pagador Final - Correntisiz
Nome/Razado Sccizl:

34191.09008 10296.650078 68360.220005 5
8302000002777

ITAU UNIBANCO S.A.

341

60701190

CREDIALIMENTACAQ COM SERV LTDA
CREDIALIMENTACAD COM SERV LTDA
04.578.848/058C1-33

CASA TRANSITORIA ANCRE LUIZ
71.866.107/0001-65

CASA TRANSITCRIA ANDRE'!%J{Z

P

CPF/CNPI: 71.866.107/0001-65 —
e
Data do Vencimento: 30/06/2020 Pago com i :
Data de Efetivacio / Agendamento:  30/06/2020 FEDERAIS/SECID.
VYaler Nominal do Boietc: 277,79 = o
' ' faboracaon
- 3uros (R$): 0,00 Termo de Cola _Q‘ 1
: e b Ty LA
IOF (R$): 0,00 ~EQ U o gt
Multa (R$): 0,00 s iy
uita (R$) R$ A :4:_,\3
i Desconto (R$): 0,00 N . ;
. Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R$): 277,79
. Vailor Pago (R3): 277,79
Identificacdo do Pagamenio: CREDIALIMENTACAO

i Data/hora da operacic:

30/06/2020 15:40:57

Codigo da operacgao:
Chave de seguranca:

082457391
5Z1ZY69F3YCMTXINE

SAC CAIXA: 0800 726 01G1

Pessoas com deficiéncia avditiva: 08G0 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 725 C104
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CAI%A

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Internet Banking CAIXA

! Emitente: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
; Conta origem: 4984 / 003 / 00001013-4
i Conta destino: 4211/ 013 / 00008270-8
! -
: Nome destinatério: ALLO HENRIQUE ALVES PINTO GOMES ;
}
: Valor: R$ 786,00
. Identificacdo da operacio: PAULO
f
Data de débito: 30/06/2020 ‘t
Data/hora da operagéo: 30/06/2020 14:25:51 I

Cédigo da operacdo: 06852162
Chave de seguranca: Y07XKS5A2UAP489VvY

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101 L

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 T
Ouvidoria: 0800 725 7474 KZ/—/

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 : rs0S ‘
m Recu !

Pago co i

- {

FEDERAIS | SECID- 14
Termo de Co\abora(}ai n
NS
e IsAS ol

Py 2t
R$
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CAI%A

Comprovante de transferéncia eletrénica disponivel

Via Internet Banking CAIXA

i Tipo de TED: * TED para terceiros

i

E Conta origem: 4584 / 003 / 00001013-4

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

!

E Tipo de pessoa: JURIDICA

; Nome: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

i CPF/CNPJ: 71.866.107/0001-65

f

| Banco: 033 - SANTANDER BANESPA - 090400888 |
Tipo de conta: 01 - Centa Corrente :

|

Conta destino: 566 / 1035853-4 r
Tipo de pessoa: Fisica ‘

| Nome: MATHEUS ROGERIO CAMPOS

l CPF/CNP3: 451.421.198-27 :
Valor: R$ 1.130,00
Valor da tarifa: R$ 10,00 ‘
Finalidade: 10 - Crédito em Conta :
Identificagdo da operagioc: MATHEUS A

| Histérico:

Data / -
Hora da 30/06/2020 14:30:40
operacdo:

Codigo da operacio: 00126493 {
Chave de seguranga: 8T3G5XN269HHPGAD

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
" Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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CAIYA

Extrato por periodc
Cliente: CASA TRANSITCRIA ANDRE LUIZ

Conta: 4934 /003 /000C1013-4
Data: 16/07/2020 - 14:11
Més: Maio/2020

Peripdo: 1 - 31

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico Vziar Saldo
e * 660 - Ndo hé langamentos de extrato.

SAC CAIXA: 0R00 7256 0101

Passoas com deficiéncia auciiva: 0800
CQuvidaoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 72¢& C104




In-tern-et....Banking::::C AIXA Page 1 of 1 /XU\
_ v
CAILA

Extrato por periodc
Cliente: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
Conta: 4984 /003 / 000C1013-4
Data:  16/07/2020 - 14:12
Més: Junho/2020

Periodo: 1 - 30

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérice Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00
95/06/2020 000001 CRED TED 10.688,44 C 10.689,44 C
05/06/2020 000246 AP CDB FiLX : 10.685,44 D 0,00 C
17/06/2020 000246 RG CDEAX 1.100,00 € 1.100,00 C
17/06/2020 538195 PAG BOLETO 207,92 o7 892,08 C
17/06/2020 540398 PAG BOLETO - 2023107 689,77 C
17/06/2020 818881 PG LUZ/GAS 518,740 / 71,03 C
17/06/2020 000054 TAR CADAST 35,?0?:) 34,53C
30/06/2020 000246 RG CD2 FLX 1.96€,00 C 2.000,53 C
30/06/2020 000246 RG CDB FLX 1.300,00 C 3.300,53 C
30/06/2020 457391 PAG BOLETO 277,790 = 3.022,74 C
30/06/2020 000277 AP CDE FLX 1.690,20 D 2.022,74 C
30/06/2020 126493 ENVIO TED 1.182,00 D 842,74 C
30/06/2020 301425 ENVIO TEV 785,50 D 56,74 C
30/06/2020 126493 DOC/TED INTERNET \mma; 46,74 C

SAC CAIXA: 0800 725 0iC1

Pessoas com deficiéncia audiciva: 0803 725 2297 i
Ouvidoria: 0800 725 7474 e'o
Help Desk CAIXA: 0800 725 2104
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Extrato por pericdc

Cliente: CASA TRANSITCRIA ANDRE LtUIZ
Conta: 4984/ 003/ 00001013-4

Data; 16/07/2020 - 14::2

Més: Julho/2020

feriodo: 1-16

Extrato
Data Mov, Nr. Doc. Histérico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 34,53 C
30/06/2020 000246 RG CDB FLX 1.966,00 C 2.000,53 C
30/06/2020 000246 RG CD5 FL% 1.300,00 C 3.300,53 C
30/06/2020 457391 PAG BOLETO 277,75 D 3.022,74 C
30/06/2020 000277 AP CDB FLX 1.040,00 D 2.022,74 C
30/06/2020 126493 ENVIO TED 1.185,00 D 842,74 C
30/06/2020 301425 ENVIO TEV 783,00 D 56,74 C
30/06/2020 126493 DOC/TED INTERNET 13"0 3 \‘j 46,74 C
/.
07/07/2020 000246 RG CDB FLX 1.277,—56_; 1.316,74 C
07/07/2020 591254 DEB P FGTS 263,58 D 1.052,76 C
07/07/2020 000227 AP CDB FLX ‘ 1.09%,00 D 52,76 C
15/07/2020 000246 RG CDB FiX 1.350,60 C 1.202,76 C
15/07/2020 190148 ENVIO TED 585,00 D 622,76 C
15/07/2020 151115 ENVIO TEV 537,306 D p 85,76 C
15/07/2020 190148 DOC/TED INTERNET 12,00 D /-\‘I”E}{L o~ gt_,lffzerfs,_?s C
- e AL

SAC CAIXA: 0800 725 0101

Pessoas com deficiéncia audizva: 0833 72
Cuvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 725 2104

o
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TR A wroruATIVO MENSAL CDB FLEX EMPRESARIALICDE CAIXA PROGR. PJ |

[ Agéncia Conta Falha | Meés

4584 - MANCHESTER PAULISTA, SP 4984 /003 / 00001013 -4 7 JUNHO/2020
i Nome CPF/CNPJ Posicdo

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ 71.866.107/0001-65 30/06/2020

~aiya am br

: CNPJ CAIXA { Enderego
50.360.305/0001-04 ; $8S Quadra 04 Lote 03/04 Brasilia DF CEP 70092-80C
TCTAL
:Valor Base em Rend Bruic Prev. IR + |IOF Rend Liquido Acumiciado Saido Liquido em 30/06/2020
7.228,73 9,83 3,16 5,87 7.332,60
¢ N°Nota Permite resgzte aniecipaco
20200605 000246 SIM
i Daia Aplicagdo Data Vencimenio Valor Ezse Taxa Atual Taxa Final
05/06/2020 07/06/2022 5.326,73 90,0000 % CDI $0.00C0 % CDI
: Rend Bruto Acum Provisao | Rend Liquido Acum Saldo em 29/05/2020
-1 3,03 4,71 5,87 0,06
%Rend Bruto Acum Frovisgo |IOF %Rznd Liquido Acum Saldo em 30/06/2020
01427 % 1,43 0,0927 % 6.332,50
¢ N°Nota Permite resgaie antecipado
- 20200630 000277 SIM
Data Aplicagdo Data Vercimenio Vaior Base Taxa Atual Taxa Final
| 30/06/2020 31/07/2320 ©.500,00 90,0G00 % CDI $0,00C0 % CDI
’ Rend Bruto Acum Frovisgo IR Rend Liquido Acum Saldo em 29/05/2020
| 5,00 8,00 0,00 0,00
i %Rend Bruto Acum ProvizEo OF %Rend Liquide Acum Szido em 30/06/2020
| ,0000 % 5,00 0,0000 % 1.0060,09
Resgates Efetivados no Més
; Dia N° Nota N° Nota Resg Valor Base Rendimentos IoF IRRF Resgate Liquido
117/08/2020  |20200605 000246 20200817 000453 R$1.009,75 R$ 0,78 RS 0,47 RS 0,08 RS 1.100,00
iaame.fzozo 20200605 000246 20200830 000542 RS 1.964,17 R$ 2,79 RS 0,44 RS 0,52 RS 1.955,00
130/08/2020 20200605 000246 20200830 000575 RS 1.298,79 RS 1,85 RSC.29 RS 0.35 R$ 1.300,00
Toial |R$4.362,71 RS 5,42 R$ 1,20 R$ 0,23 R$ 4.366,00
Observagao
O saldo liquide da Nota é compesio pelo valor Bass + Rendimanto Brute Acumuizde
deduzido da Proviséo de IR e ICF do més do extraio.
O Rendimento Liquido é somenis informative, n&o compde o szldo.
Rend. bruto do més = Rend Bruio Acum. + Rend. dos Resgates - Rend Bruto Acum do mé&s anter.
SAC CAIXA: 0800 726 0101 e 0200 728 2452 {Pessoas com deficiéncia auditiva ou de faia)
De olho na Qualidade (exclusivo Minha Casz, Minha Vida): 0800 726 6258
Ouvidoria:0800 725 7474



Utilidade Piblica Municipal {;\(},
Lei 1457 — 19/05/67 i
{ 1:\'I
Utilidade Publica Estadual /
Lei 10136 — 20/06/68

Utilidade Publica Federal
Lei 33523/69 — Decr. 18/02/91

ansitoria Fundada em 10 de abril de 1960

CNPJ 71.866.107/0001-65

RELACAO DOS PROFISSIONAIS VINCULADOS AO SERVICO

- DATA DE
DATA DE ADMISSAO DEMISSAO NOME CARGO
VOLUNTARIO ALINE FERREIRA DE ALMEIDA NUTRICIONISTA
23/06/2000 ANTONIO CARLOS LEME AUXILIAR DE ENFERMAGEM
18/06/2010 CRISTIANE DOS ANJOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM
01/05/2013 DINEU FERMINO DA ROCHA MOTORISTA
20/01/2014 ELIANA BARROS ROSA TEIXEIRA AUXILIAR DE LIMPEZA
01/03/2013 FHIAMA THOMAZINI AUXLIAR DE LIMPEZA
03/07/2017 FLAVIA DOS SANTOS OLIVEIRA AUXILIAR DE LIMPEZA
02/09/2017 FRANCIELE RAMOS DA SILVA ASSISTENTE FINANCEIRO
08/06/2016 JENIFER MARTINS DOS SANTOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM
02/058/2019 IVANA DE BARROS ASSISTENTE SOCIAL
VOLUNTARIO JOAO ZORZETTO FILHO FARMACEUTICO
25/06/2012 LEILA PAIVA SILVA AUXILIAR DE LIMPEZA
VOLUNTARIO MARCO ANTONIO CARIOCA MEDICO
08/06/2015 MARIA CRISTINA B. M. GOES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
02/10/2019 MATHEUS ROGERIO CAMPOS ROSA | AUXILIAR DE ENFERMAGEM
VOLUNTARIO ELISANGELA EUGENIO BATISTA ENFERMEIRA PADRAO
VOLUNTARIO MARCELO RIBEIRO ALVES DENTISTA
02/03/2015 MICHEL MENCK DE OLIVEIRA AUXILIAR DE LIMPEZA
19/05/2016 MAURINA SILVA COSTA DE JESUS AUXILIAR DE LIMPEZA
16/11/2016 PAULO HENRIQUE A. P. GOMES AUXILIAR DE LIMPEZA
20/03/2013 SALETE ALVES PINTO COZINHEIRA
VOLUNTARIO SANDRO ALVES LISBOA DINI MEDICO
VOLUNTARIO SILVIO BONAN COORDERNADOR
01/07/2006 VALDIR DE ALMEIDA AUXILIAR DE ENFERMAGEM
01/06/2013 VALQUIRIA HELOISA OLERIANO AUXILIAR DE LIMPEZA
12/07/2017 MARINA NOGUEIRA COZINHEIRA
15/02/2016 DANIELLE JAEGGER HOLTZ PSICOLOGA
04/01/2016 WLADIMIR BRASIL PEREIRA MOTORISTA

Sorocaba, 10 de Julho de 2020.

HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN

Presidente



CAlIXA

CAIXA ECTHNINITA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscricdo: 71.866.107/0001-65
Razao Social: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
Enderecgo: AV AMERICO DE CARVALHO 379 / JARDIM EUROPA / SORQCABA / SP/ 18045-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigcdo que Ihe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de
11 de maio de 1890, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em
situacdo regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado nZo servird de prova contra cobranga de quaisquer débitos referentes
a contribuig@es efou encargos devidos, decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:27/06/2020 a 26/07/2020

Certificag&o Mamero: 2020062701522602939991
Informagdo obtida em 29/06/2020 01:39:08

A utilizag8o deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificacdo
de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br




Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Séo Paulo

Débitos Tributidrios Ndo Inscritos na Divida Ativa do Estado de S3o Paulo

CNPJ /IE: 71.866.107/0001-65

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de Sdo
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, é certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscrigdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

\\‘
~
Certidao n® 20050025044-65
Data e hora da ernisso 06/05/2020 01:13:11
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedicdo.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada & verificagdo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de 1
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CERTIDAD NEGATIVR DE DERITCOS TRARALHISTAS

ANSITO ANDRE LUIZ {MATRIZ ®E FILIAIS)

187/0001-65

13638718/2G20

/0872028, as 16:05:37

12/2020 - 180 (cento 2 oiternta) diazs. contzdos dz data
Ca30.

A

Certifica-se gue CASA TRANSITORIZ ANDRE LIUIZ {MATRIZ = FILIRAIS:,
ok on® 71.866.107/0001-5
Trabalhistas.

5, NMAD COHSTA do 3ancce
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PREFEITURA DE SOROCABA
Pagina ldel
SECRETARIA DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAO N°: 192.519/20-98
Certiddo via web

Inscrigdo Municipal: 300.155
Contribuinte: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ =~
CPF/CNPJ: 71.866.107/0001-65

Enderego: PRACA BERLIM, 77
JARDIM EUROPA
SOROCABA/SP - CEP: 18.045-260

Atividade: 873019900 - ATIVIDADES DE ASSISTENCIA SOCIAL PRESTADAS EM
RESIDENCIAS COLETIVAS E PARTICULARES NAO ESPECIFICADAS

ANTERIORMENTE
CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO h4 débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certiddo emitida as 16:33:33 h, do dia 22/07/2020.

Vélida até 21/09/2020. <~
Cédigo de autenticidade: 7B3FB3DE656C1672

Para conferir a autenticidade de certidBes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse o link "Validar CertidGes".

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento.

N° Via 1



‘Fone: (15) 3212-6900 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA T
SECRETARIA DA CIDADANIA S
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP e 5

RELATORIO DE CONFERENCIA DE PRESTACOES DE CONTAS PARCIAIS

Sorocaba ~L9 ! (=S i 1y ;LO
Organizacgio: Mq/‘j, 1L J[JJJ/?\/
Servigo: Dndrcao Seeiced ‘(A/I/(/C/L of di Qla (,@w,?;& ,mé,n: A

Fonte de recurso:

jf&dﬂ/z a A~

Competéncia:

2022

[ sim [ON&o
02. pjsim W&o
03. [Asim [JN&o
[ 8im [JN&o
[]sim [AN&o
/@’Sim []¥N&o
E’Sim [ N&o
7] sim [JN&o
Flsim [JNao
[]/Sim []N&o
! _
Jz’sim []N&o
12. pfsim [J¥&o

[Asim []N&o

14. f]Sim [JN&o

05.

08.

15. Pfsim [N&o
16. [Fsim [JNa&o
17. [sim [JN&o
18. ,{sm [INZo
19. z(sim [IN&o
20. [JSim []N&o
21. Fjsim-[JNéo
22. [Fsim []Nio

,)1/(/1/)/\/}1):.}
¥

Relatério de execugdo financeira elaborado conforme

modelo
padrio. :

Exercicio, competéncia e Fonte preenchidos corretamente.
Nimero do Termo, data e vigéncia corretos.

Valores repassados no REF correspondem a ordem de pagamento.
(3) Saldo do mé&s anterior corresponde ac ultimo REF e parecer.

(B) Soma dos repasses publicos corresponde a soma das ordens
de pagamento.

(C) Valor informado corresponde ao extrato da aplicagdo.

(B) Soma correta.

Despesas apresentadas de acordo com a planilha orgamentéria.
Houve despesas com tarifas bancérias.

Se o item 10 for sim, houve o reembolso dessas despesas.

As despesas possuem documente fiscal.

Estdo carimbadeos corretamente.

As informac¢Bes do REF parte II correspondem aos documsntos
fiscais.

Os documentos fiscais possuem comprovantes de pagamento.
Pagamentos realizados através de transacdo eletrdnica.
As operacgdes estdo indicadas no extrato bancério.

As datas das transacgdes correspondem as datas das operagdes no
extrato.

Os valores do “Demonstrativo das despesas incorridas no mé&s de

competéncia”, correspondem a soma das rubricas informadas no
REF parte 02.

Se as despesas forem mailores gque a receita (E) o item (F)
corresponde a essa diferenga.

Se as despesas forem menores que a receita, o item

(K) corresponde & essa diferenca.

Item (G) e (J) preenchidos corretamente.

Folha1/2



23/07/2020 Prestagéo de Contas de Maio/Junho 2020

Prestacdo de Contas de Maio/Junho 2020 b‘b
Claudia Maria Ferreira 07
Enviado:quinta-feira, 23 de julho de 2020 12:35 84
Para: edi@casatransitoriaandreluiz.org.br; adm@casatransitoriaandreluiz.org.br

Anexos: 0245 - ANDRE LUIZ - FEDERA~1.pdf (395 KB)

Boa tarde,

Segue em anexo a Notificacdo N°. 0245 para providéncias.

Atenciosamente,
Claudia

Secretaria da Cidadania

https:.’/webmail.sorocaba.sp.gov.brlowa!?ae=|tem&t=[PM.Note&id=RgAAAACQCS%2qutP7Sqsp4tY9CeTSBwAd3UAjBUHhRJsKNoH%quBEgA... 7
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DA CIDADANIA C
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP
Fone: (15) 3212-6900 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br

Sorocaba 23/07/2020 Processo Adm: 2020/10616-9 Notificagdo: 0245 '
Ilmo. (a): CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
CPF/CNPJ 71.866.107/0001-65

ENDERECO DE ENTREGA
Endereco: AV. AMERICO DE CARVALHO N° 379
Bairro: JARDIM EUROPA Cidade: = SOROCABA/SP CEP: 18045-000

De acordo com o processo supracitado informamos a V. S. que:

Foi recebido a prestagéo de contas parcial Federal de Maio e Junho no dia 20/07/2020 referente ao
recurso recebido no dia 05/06/2020 no valor de R$ 10.689,44 (Dez mil, seiscentos e oitenta e nove reais e quarenta e
quatro centavos)

Apos anélise dos documentos apresentados concluimos:

Para Maio:
1 - Enviar a Certiddo Conjunta pois néo foi entregue junto com a Prestacdo de Contas de Maio;

Para Junho:

1-Corrigir o Relatorio de Execucdo Financeira:
campo(a) saldo do més anterior, o valor correto RS 5344,72;

2-Enviar a GFIP conforme Guia apresentada 02 funcionarios valor de R$ 263,98 ;

3-Em planilha Orgamentéria prevé a despesa de RH(5):
01 auxiliar de limpeza, 01 auxiliar de enfermagem e 01 assistente social
Solicito nota justificativa da NAO APRESENTACAO da despesa com Assistente Social;

4-Enviar Holerites do adiantamento dos funcionarios pois foi apresentado somente o Comprovante de

Transferéncia:
Paulo Henrique, no valor de R$ 786,00 e Matheus Rogério no valor de R$ 1.180,00;

5 - Solicito reembolso no valor de R$ 66,50 referente as tarifas bancdrias. Enviar o comprovante do
reembolso;

6 - Enviar extrato bancdrio atualizado e se tiver com valor menor, justificar;

7 — enviar a relagfio dos funcionérios compdem a nota do Credialimentagdo no valor de R$ 277,79;

8 — Enviar a Certid4o Conjunta pois ndo foi entregue junto com a Prestagéio de Contas de Junho;

9 — Fazer corre¢do do Relatério de Execugo Financeira pois foi langado o valor de provisdes, porém
esse recurso deve apenas permanecer em conta aplicagéo e sera langado apenas quando emitido o holerite
de 13°; ‘

10 — Justificar a movimentacdo em conta especifica com despesas nfo inclusas em Prestagio de Contas
porém pagas em conta especifica: :
Dia 17/07/2020 — Pagamento de Boleto — R$ 207,92
Dia 17/06/2020 — Pagamento de Boleto — R$ 202,31
Dia 17/06/2020 — Pagamento de Luz/Gas — R$ 618,74

—~—



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA "
SECRETARIA DA CIDADANIA Uﬂ
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP
Fone: (15) 3212-6900 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br

w Dia 30/06/2020 — Pagamento de Boleto — R$ 277,79
Dia 30/06/2020 — Envio Ted — R$ 1.180,00
Dia 30/06/2020 — Envio Tev — R$ 786,00

A conta corrente especifica deverd somente ser utilizada para movimentacio de despesas vinculadas ao
servico.

Prazo: 01 (um) dia Wtil, nZo contado o dia desta notificagéo

. - '*f/!/ﬂ
patriciasasi’? Cliveira < /(/l./}'b :
o aviniose Parcerias Claydia Maria Ferreira
Chofe e GR{BRmver T3t T ac, de Controle Administrativo
seclo/oee Secao de Convénios @ Paicerias

Chefe de Secfio uncionario




MINISTERIO DA FAZENDA
Secreiaria da Receitz Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEEITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: CASA TRAKSITORIA ANDRE LUIZ
CNPJ: 71.866.107/6381-65

Ressalvado o dirsito de a Fazenda Nacional cobrar ¢ inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade dc sujefio passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
n&o constam pendércizs em seu nome, relativas a créditos tributdsics administrados pela Secretaria
da Receita Federzai do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é vélica para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos piblicos da administragéo direta a ele vincuiados. Refere-se 2 situacio do
sujeito passivo no amzilo da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas ‘a’ a 'd' do parégrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitac8o desta certiddo esta condicionada a verificagio de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <htip://www.pgfn.gov.br>,

Certid&o emitida graiuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 21:05:58 do dia 14/02/2020 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 12/08/2020.

Cédigo de controle ca certiddo: $219.7255.E7D6.66F2

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



RELATORIO DE EXECUGAD FINANCEIRA

ANF¥3 RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO

GRGAD PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SORGCABA — SECRETARIA DE CIDADANIA DE $TROCATA - SECID
ORGANIZACAQ DA SOCIEDADE CIVIL CAZATRANSITORIA ANDRE LUIZ

CNPI: 71:856.1 G1-65

ENDERECO E CEP: AV, AMERICO DE CARVALHO, N2 379 - CEP: 18 045-000 - SOROCABA 'SP

RESPONSAVEL(IS) PELA OSC HELENA PLitFIRA DA SILVA BONAN - PRESIDENTE

CPF:- 316525 568-77

OBJETO DA PARCERIA ACOLHIMENTO PARA FLETO4S COM FRAGILIDADE FISICA MOMENTANEA

EXERCICIO 2010 COMPETENCIA: JUNHO

A

Eigaiéu ins, encargos e beneficios. (6) Auld
Qutras despesas apenas mediante autoriza ;50 prévia,

‘cz. (7) Enecgia elétrica, dgua e asgoto, gis, telefone e inleinet,

[ ~ DFMONSTRATI
|{G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO E=xi T
[{J) DESPESAS PAGAS REFERENTES AO MES DE REFERENCIA
(K RECURSD PUBLICO NAQ APLICADO (E— (1—F)]
(L) VALOR DEVOLVIDO AC ORGAD PUBLICO
/(M) VALOR ALTORIZADO PARA APLICAG

Vo :_:g:i SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

£0 DE CONVENI0S E PARCERIAS
SECAO DE CONVENI

gon S Epaus
FuNcionARio,_ L O Bty

A

R
__ RS

_ RS s1mise

ORIGEM DOS RECURSOS (1):
~ DOCUMENTO - nOmero | DATA - _ VALOR MENSAL-R$
V'Fe.ma de ColaboragZe Complementar /For
ne i : 20:7/21 631 21/07,2017 0108 on g 3006/2020 RS
DFMONSTRATIVO DOS RECURSOS DiSPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (RS) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO Ne VALORES REPASSADOS (RS)
05/06/2020 RS 5.244,72 05/06/2020 5.344 72 s
(A} SALDO DO MES ANTERIOR RS 5.344,72 /
(B) REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 5.344,72
(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRA REPASSEZS PUBLICOS RS 5,87
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA ExE G DO AJUSTE {2} RS i
(E) TOTAL DE RECURSCS PUBLICOS (A + B+ C + D) RS 10 695,31
! orig o o _- N e X
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARC -IRA RS =
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PAR A O MES DE COMPETENCIA (E + F) RS 10.695,31
(1) Fonte do recursa: Federal, Estadual ou Municipal, devendo serelzborado um anexs para cada fonte de recursa.
(2) Receitas com estacionamenta, aluguéis, snire outras,
Ofs} signatariols), na qualidade de representaniels) da crganizazio:
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
Vem indicar, na forma abaixo detalhada, 2s dzipezzs incaridas & przas nz competénga de:
JUNHO
bem como as despesas a pagar no exsiciciz soguinte.
o DEMONSTRATIVC DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZAGAQ VALOR APLICADO - RS
Recursos humanaos (5) JUNHO 2020 RS 2.507,77
Recurses humanos (6) JUNHO 2020 RS -
Medicamentos JUNHO 2020 RS -
Génercs alimenticios JUNHO 2020 RS -
Qutras materiais de consumo JUNHOD 2020 RS -
Qutres serviges de terceiros JUNHO 2020 RS -
Locagas da imbvais JUNHO 2020 R$ -
Locacbes diversas JLUNHO 2020 RS -
Utiiidades pribiicas {7) JUNHO 2 RS -
Combustivel JUNHO 203 RS -
Bens & matariais parmanentes JUNHO 2020 RS -
Qbras JUNHO 2020 RS -
Qutras daspesas JUNHO 2000 RS -
TOTAL DAS DESPESAS| RS 2.507,77
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RELATORIO DE EXECUCAD FINANCEIRA

REPASSES AQ TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORAGCAOQ/FOMENTO

recursos recebidos para os fins indicados, confare programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Concessor.

LOCAL e DATA;

[

DIRIGENTE:

{nome, caigo e assinalura)

It

sk

CONTADOR/N2 CRC

J

AT

iz pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicagdo dos

[ DELTA CONTABILIDADE E A’ws;g:nélr{"gscmfa EM TERCEIROSETORLTDA- ME

(nome, cargo e assinatura)

; CRC 25P028904/0-1 - CNPJ: 15.776.634/0001-08

RELACAO DAS DESPESAS
DATA DO DATADO ESPECIFICACAO DO NATUREZA DA DESPESA
CREDOR VALOR (R$)
DOCUMENTO PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL RESUMIDAMENTE (
07/07/2020 GRF - 06-2020 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - FGTS Recursos humanos (5) RS 263,98
30/06/2020 30/06/2020 Notz Fiscal 1952 Credialimentacio Recurso: humanaos (5) RS 277,7% -
30/06/2020 30/0672020 HOLERITE ADIANTAMENTO [PALILO HENRIOUE ALVES PINTO GOMES Recursc: humanos (5) RS 786,00
30/06/2020 30/06/2020 HOLERITE ADIANTAMENTO MATHEUS ROGERIO CAMPOS ROSA Recursos humanos (5) RS 1.180,00
TOTAL] RS 2.507,77
Declaramos, na qualidade de responsdveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, exaninad




Conectividade Social - Procurag@o Eletrénica Pagina 1 de 1 G\

CONECTIVIDADE SOCIAL | CAIXA

Protocolo de Envio de Arquivos

Prezzado cliente DELTA CONTABILIDADE E ASSESSOPRIA TECNICA OM TERCE: 1577643500010 8

ixa Econimita Federal eny I0,08/202G as

ésuz garantia de guz 0 2aljuive

Transmissor: DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCE:1577€63400010R
Inscrigao Transmissor: 15.776.634,/0001-08

Responsaveh DELTA CCNTABILIDADE

Inscricéio Responsévai: 15.776.634,/0001-08

Competéncia: 08/2020

NRA: O77242CRZGEODGOD

Base de Processamenio: CP - Campinas

Codigo de Recelhimento: 115

Contato: SILVIA MIRAL

Telefone: GC1534117577

Atengdo: Este Protocole de Envis de Arguivas nfc garante a legitimidade de oo (do das informacles

O
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MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE
TABELAS 41.0 {0140

GFIP - SEFIP  8.40 (29/03/2020)

EMPRESACASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
COMP: 06/2020 CODREC: 115
TOMADORADERA:

NOME TRABALHADOR
REM SEM 13° SAL

1.917.46

RELACAD DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVC SEFIP

MINISTERIO DA FAZENDA - MF

3/E020)

MODALIDADE : "EFANCO-RECOLHIMENTO AQ FGTS E DECLARATAD A PREVIDENCIA

PAULO HENRIQUE ALVES PINTO GOMES /

1.382,39

0,00

PISIPASERICI
8£SE CAL 13°SAL PREV SOC
BASE CAL PREV SOCIAL

135.69031.680-7
0,00

210.709%2,404
000

SIMPLES: 1

02/10/2019
156.89

16/11/2016
108,73

01

Glo

o
30/06/202]

DATA:
HORA: 15:32:45
PAG: 000170007

39801722006 707642050874 186810700018

TOTAIS DA EMPRESA/TOMADOR
3.299.85

INSGRICAD: 71.885.107/0001-65
FAP: 0,50 RAT AJUSTADD: 1,00
INSCRICAD:
OCOR  DATA/COD MOVIMENTAGAOCEO
DEPGSITO JAM
03222
15339 0,00
05143
110 59 0.00
26398 0.00
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MINISTERIO DO TRAZALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIQ DA FAZENDA - MF DATA: 30/06/2020
GFIP-SEFIP  B.40 (29/03/2020) TABELAS 41,0 (01/02:2020) HORA: 153245
PAG: 000210007

RELACZIO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVC SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA

MOTALIDADE : "BRANCO™-RECOLHIMENTO AQ FGTS E DECLARACAD A PREVIDENCIA
858000000020 £3280)7 752008 707842050874 186510700018

N° ARQUIVO: O773d2GAZGEN003-0
EMPRESAASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ No DE CONTROLE: AcvEhio2Ll8=0000-3 INSCRICAD: 71.888.107/0001-65
COMP: 08/2020 COD REC: 118 CODGPS: 2305 FPAS: 839 QUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP: 0,80 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADCOR/OBRA! INSCRICAD:
LOEREADOURO: AV AMERICO DE CARVALHO 00373 BAIRRO: JARDIM EURGPA CNAE PREPONDERANTE 8730199
CIDADE: SOROCABA UF: 8P CEP: 18045-000 CNAE: 8730198
CAT QUANT REMUNERAZED SEM 13° REMUNERAGAD 13° BASE CAL PREV SOC BASE CAL 13° PREV SOC
01 2 3.298.85 0,00 328085 000
TCTA!S: 2 3.292.85 0.00 3.295.85 0.00
—
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MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 30/06/2020
GFIP-SEFIP  B.40{29/03/2020) TABELAS 41.0 (01/03/2020) HORA: 15:32:45
PAG: 0003/0007
RELAZLO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE - 8-CONFIRMAZED INFORMAGOES ANTERIORES - REC/DECL AQ FGTS E DECL A PREVIDENCIA
EMPRESACASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ INSCRICAO: 71.886.107/0001-65
COMP:  08d2020 COD REC: 115 CODGPRS: 2305 FPAS: €38 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP: 050 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADORIDERA: INSCRICAO:
NOME TRASALHADOR PIS/PASEPICI ADMISSEO CAT CCOR  DATA/COD MOVIMENTACADCEO
REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BLSE CAL 13°SAL PREV SOC CONTRIB SEG DEVIDA DEFCSITO JAM
EASE CAL PREV SOCIAL

DINEU FERMINO DA ROCHA 108 56200.08.2 01 14/04:2020 Y 07823
1.238 53 0.00 - 0.00 0.00 0,00

DINEU FERMINO DA ROCHA 108.56200.08-2 01/05/2313 01 13062020 Z5 07823
MARIA CRISTINA BORMANN MOREIRA DE GOES 120.51759.11-3 08/05/2315 01 14/04/2020 Y 04110
1.070,34 0.00 0.00 8085 .00 0,00

MARIA CRISTINA BORMANN MOREIRA DE GOES 120.51759.11-3 08I0B/2215 01 13/06/2020 25 04110
MICHEL MENCK DE OLIVEIRA 148,72502.78-1 02/05:2015 01 14/04/2020 Y 05143
773,18 0,00 0.00 57,98 600 0,00

MICHEL MENCK DE OLIVEIRA 148.72502.78-1 02032015 01 13M06/2020 25 05143
FLAVIA DOS SANTOS OLIVEIRA 162.05231.450 03M07:2047 01 171052020 Y 05143
1,750,583 0,00 0,00 141,87 0.00 0,00

FLAVIA DOS SANTOS QLIVEIRA 162.06231.450 03/07/2017 o1 1506/2020 Z5 05143
FHIAMA THOMAZINI 162.39508.46-3 01372313 01 1410412020 Y 05143
&9538 0,00 0.00 52,22 0.00 0,00

FHIAMA THOMAZINI 162.29508.45-3 01/03/2013 01 13/06/2020 Z5 05143
VALQUIRIA HELOISA OLERIANO 168.23423.84.3 01/06/2013 01 14/04/2020 ¥ 05143
785,84 000 0.00 58.93 0.00 0,00

VALQUIRIA HELOISA OLERIANO 168.23423.84-3 01/08:2013 01 13M0R/2020 Z5 05143
ANTONIQ CARLOS LEME 104.18549.04-1 2306/2000 01 03222
2.404,31 0.00 0.00 210,14 0.00 0,00

CRISTIANE DOS ANJDS 121.55037,17-3 18/06/2210 01 03222
- 1.88583 0,00 0.00 136.02 0.00 0,00
ELIANA BARROS ROSA TEIXEIRA 108.37347.10-3 20/01/2314 01 05143
1.367,43 6,00 0.00 107.38 €00 0,00

FRANCIELE RAMOS DA SILVA 162.80461,23-2 02/0%i2318 01 04110
2.000,00 0,00 0,00 184.32 000 0,00

IVANA DE BARROS 123.40402.34-6 021082019 ™ 05 02518
1,565,066 0,00 0.00 12532 .00 0,00

JENIFER DOS SANTOS MARTINS 129.99695.23-5 08/08/2020 01 03z22
1.525,.31 0,00 0.00 121,59 0,00 0,00
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MINISTERIO DO TRASALHO E EMPRECO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: B0BIZ020
GFIP-SEFIP  B8.40 (29/03/2020) TABELAS 41.0 (01/03:2020) HORA: 16:32:45
PiG: 0004/0007
REL4722 DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARCUIVG SEFIP
MODALIDADE : S-CONFIRMAZEZO INFORMAGOES ANTERIORES - REC/DECL A0 FGTS E DECL A PREVIDENCIA
EMPRESAASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ INSCRICAQ: 71.853.107/0001-85
COMP:  08/2020 COD REC; 1156 CODGRS: 2305  FPAS: €23 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADOR/OBRA: INSCRICAD:
NCOME TRABALHADOR PIS/PASEPICI ADMISS 50 CAT OCOR  DATA/COD MOVIMENTAGADCEO
REM SEM 13¢ SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°SAL PREV SOC CONTRIB SEG DEVIDA DEFGSITO JAM
BASE CAL PREV SOCIAL
JOSE LIBERATO DA SILVA 12423372282 2310152317 01 05143
1.38238 0,00 0,00 108.73 0.00 0,00
MARINA NOGUEIRA 12283559091 200082007 0 05132
1.658.56 0,00 0.00 133,41 0,00 0,00
MAURINA SILVA COSTA DE JESUS 128.61700.22-1 09/05/2016 01 05143
1.205.82 0,00 0.00 109.84 0,00 0,00
SALETE ALVES PINTO DA TRINDADE 200 45365.05-8 20/03/2013 01 05132
— 1.418,10 0,00 0.00 112.03 009 0,00
VALDIR DE ALMEIDA 104.24498 887 01/G7/2006 o 03222
2.172,48 0,00 0.00 182.32 0.00 0,00
WLADIMIR ESASIL PEREIRA 107.15855.400 04/01/2016 01 07823
1.97583 0,00 0,00 162,12 €.00 0,00
P

TOTAIS DA EMPRESATOMADOR
26.866,21 0.00 0,00 2.180,75 0.00 0,00
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MIMISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 300672020
GFIP - SEFIP  B.40 (29/03/2020) TABELAS 41.0 (01/03/2023) HORA: 15:32:45
PAG : 00050007
RELATLD DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVC SEFIP
RESLUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA
MODALIDADE : -CONFIRMAS 20 INFORMACIES ANTERIORES - REC/DECL AD FGTS E DECL A PREVIDENCIA

Ne ARQUIVO: O7T342C8ZGEN00I-0
" EMFRESAASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ No DE CONTROLE: AcVEnio2t8s000a-3 INSCRICAQ: 74.862.107/0001-65
T COMP: 0Ri2020 CODREC: 115 CODGPS: 2305  FPAS: €28 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP: 050 RAT AJUSTADO: 1,00

TOMADOR/OBRA: INSCRICAD:

LOGRADOURD: AV AMERICO DE CARVALHO 00379 BAIRRC:  JARDIM EUROPA CNAE PREFONDERANTES730199
CIDADE: SOROCAZA UF: SP CEP: 18045-000 CNAE: 8730199

CAT QUANT REMUNERAGAD SEM 13° REMUNERAZEQ 13° BASE CALPREV SOC BASE CAL 13° PREV 50C
01 18 26 675,21 000 26,856 21 0,00
TOTAIS: 18 0,00 26.885,21 0.00
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MINISTERIO DO TRARALHO E EMPREGO - MTE MIMISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 30m6/2020
GFIP - SEFIP  B.40 (29/03/2020) ABELAS 41,0 (01/03/2020) HORA: 15:32:45
PAG: Q0OB/O007
RELAZAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA
FGTS
Ne¢ ARQUIVO: O773d2GEZGEN000-0
EMPRESAZASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ No DE CONTROLE: AcVahio2L8s0000-3 INSCRICAD: 71.865.107/0001-65
COMP:  08/2020 COD REC: 115 CODGPS: 2305  FPAS: 229 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP: 050 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADOR/OBRA: INSCRICAD:
LOZREADOURD: AV AMERICO DE CARVALHG 00 BAIRRO:  JARDIM EURCPA CNAE PREPONDERANTES730199
CIDADE: SOROCABA UF: SP CEP: 18045-000 CNAE: 8730199

MODALIDADE : “Branco™-RECOLHIMENTO AQ FGTS E DECLARAC A0 A PREVIDENCIA

FGTS - 8%

REMUNERACAD SEM 13° SALARIO 3.20¢2 .85
REMUNERAZAD 13° SALARIO Q.00
QUANTIDADE TRAEALHADORES 2

MODALIDADE : 8-CONFIRMAGAD INFORMAGDES ANTERICRES - REC/DECL AQ FGTS E DECL A PREVIDENCIA

FGTS -8%

REMUNERAGAD SEM 13° SALARIO 26.866,21

REMUNERAZAD 13° SALARIO 0,00

QUANTIDADE TRASALHADORES 18

VALORES DO FOTS
DATA DE RECOLHIMENTO ATE

DEPOSITO FGTS ENCAREO3 FGTS CONTRIB SOCIAL ENCARSOS CONTRIB SOCIAL TOTAL RECOLHER
26298 000 0.00 0,00 263,98
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MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA:
FIP-SEFIP  8.40 {28/013/2020) TABELAS 41.0 (01/03:2020) HORA: 15:32:45
PAG: QOB7A007
RESUMO DAS INFORMAZSES A PREVIDENCIA SOCIAL CONSTANTES NO AZQUIVO SEFIP
EMPRESA
\
Ne ARQUIVO: 773d2EEZGE0000-0
EMPRESACASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ No DE CONTROLE: AcvBihio2i8sT INSCRICAO: 71.865.107/0001-85
COMB:  08/2020 COD REC: 115 CCD GPS: FPAS: 838 OUTRASENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP: 050 RAT AJUSTADD: 1,00
TOMADOR/OBRA: INSTRICAQ:
L DOURD: AV AMERICO DE CARVALHO 00373 BAIRRD:  JARDIM EURCPA CNAE PREFPONDERANTES730199
CiDADE: SOROCABA UF: 8P CEP; 18045-000 TELEFONE: 0015 3217 1230 CNAE: 8730189
VALOR DEV PREV SOC CALCULADD SEFIP: 237775  CONTRIB SEGURADDS - DEVIDA. 2.42637
SALARIO FAMILIA: 4862 RECEITA EVENTQ DESP/PATROCINIO: 0.00
SsLARIO MATERNIDADE: 0,00 PERC DE ISENCAQ DE FILANTROPIA; 100,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - SEM ADICIONAL: 0,00 13° SALARIO MATERNITADE: 0.00
VALORES PA30S COOP TRABALHO - ADIC. 15 ANOS: 0.00  COMPRODUCED PJ: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 20 ANGS: 000  COMPRODUCED PF: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 25 ANGS: 000  VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PARA O TOMADGR: ' 000
“TIOMPENSAGAD
ZRIODO INICIAL: PERIODO FINAL: VALOR SOLIGITADO: 0,00
VALOR ABATIDO: 000 VALORA COMPENSAR: 0,00 VALOR EXCEDENTE AQ LIMITE DOS 30%: 0.00
RETENGAO (LEI 9.711/98)
VALOR INFORMADO: 040 VALOR ABATIDO PELO SEFIP: 6.00 VALOR A COMPENSAR/RESTITUIR: 0,00
EXSE DE CALCULO APOSENTADORIA ESPECIAL/OCORRENCIA
15 ANOS: 0,00 20 ANOS: 0,00 25 ANOS: 0,00
QUANTIDADE: 0 QUANTIDADE: ! 0 QUANTIDADE: 0
CUANTIDADE DE MOVIMENTAGOES / CODI
H: 0 I 0 12 g 13 0 14 1 S £ 0 K: g L 0 M: 0 Ni: 0
N2: 0 N3 0 O 0 0z 0 O3 0 P o P2 0 F3: 0 Q1 0 az 0
a3 0 Q4 0 Qs 0 Q6 o arn o R 0 sz 0 83 0 Ut 0 Uz 0
ua: 0 va 0 W: o Xx: o v: 6 Z1: 0 0 za 0 z4 0 Z5 6
=



DELTA CONTABILIDADE

0950 CSASA TRANSITORIA ANDRE Luiz

;AV AMERICO DE CARVALHO, 379 - SOROCABA
i 71.866.107/0001-85

FOLHAMATIC -
AQD

JUNHQ/2020 /
Data do Crédilo: 30/06/2020

:T)Ed@d Nome do Funciondrio ' C.B.O. Emp.Local Depto. Setor Segdo Fl. |
| 000105 - PAULO HENRIQUE ALVES PINTO GOMES 5143-20 0004 0000 0000 1

{ Cad. i Descrigdo ) T -}~ Referéncia~ -"_""__'\/enclmentos N i - Descontos o

| L o - o o  Jemen N
: 0001 SALARlo 1.342,13

~3g0 com R eé’ﬁl‘i”@bﬁ A9

1180 | SALARIO FAMILIA ago.com ' 48,62 |

11480 | ARREDONDAMENTO ATUAL FEDERAIS/S E@dtﬂ 085

I1g0g  : PREMIO PERMANENCIA g%gg 6 n° 40,26 | i
{5610 ; ADIANTAMENTO (VALE) Te rmo de Colaho | 536,85
{5680 | ARREDONDAMENTO ANTERIOR w23 é R 1 : 012"

{8951 : DESC. ARREDONDAMENTO ADIANTANE {\7,0 = 015"
19880 LNSS. Rs,___f,ﬁ;_,__: go0o0 | 108,74

(i - T T T T T : R.G.: 4535;;5393 - 7 Total de Vencimentos " " Total de Desconlos

; ER T.P.: MENSALISTA 1.431,86 ! 645,86 |

!

|BCO.: - AG: - - C/G: ~CARGO: AUXILIAR DE LIMPEZA sorat tous wesi

i “Sairio Base Sal. Contr. INSS " Base Cal. FGTS " F.GT.S.doMés ‘Base Clc. IRRF- Faixa IRRF
| —~ 134213 1.382,39 1.382,39 110,59 1.2 000 |
bEGLARG TER RECEBIDO A IMPORTANGIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO / O\u\\O i auf

ASSINATURA DD FUNGIONARIO



3

L
\_\\(\_;:'\

NS
R & - RELATORIO 18 : PEDIDO / OPERADORA / ASSOCIADO 29/06/2020
\,re : ‘ Pedido : 107562 Solicitacao : 106799 Envelopada:NAQ 14:54
i, e B VAT Emissao:29/06/20 Entrega:02/07/20 Empresa:Pré-Paga Pagina 3
Empresa Grupo :

Empresa : CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

End Cobranca : AV. AMERICO DE CARVALHO, 378
Bairro: JD. EURQPA

Qtd Locais : 1
Qtd Benef. : 2

Municipio: SOROCABA - SP Cep: 18045000
Operadora : BENEFICIO ALIXENIACAT Entregue :
Associado Matricula CPF Valor
MATEETUS ROGERIO CAMPOS ROSA 13 451.421.1%8-27 14¢,83
PAULO HENRIQUE ALVES PINTO GCOMES 15 441,227.528-09 131,50
Total por Operadora Qtd Ass: 2 Qtd Itens:2 Valor Total : 276,39

| V 0s
pago com Recurs
FEDERAIS ISECIED. 0
Termo de Colaboragac it
PV 6B
R§




30/07/2020 Prestagdo de Contas Federal Junho 2020 OQ

Prestacao de Contas Federal Junho 2020 0\

Claudia Maria Ferreira
Enviado:quinta-feira, 30 de julho de 2020 9:52
Para: edi@casatransitoriaandreluiz.org.br
Cc: Patricia da Silva Oliveira

\ Bom dia,

\ Apo0s analise dos documentos enviados referente a Notificagdo N°. 0245 ainda faltaram alguns
itens:

\ Enviar holerite do funcionério Matheus Rogério Campos Rosa no valor de R$ 1.180,00;

N\ Enviar o comprovante do reembolso no valor de R$ 1.095,47 efetuado no dia 27/07/2020
conforme a justificativa enviada dia 24/07/2020;

\ : . : D
- Enviar o Extrato bancario atualizado da Conta Corrente e da Conta Aplicagéo;

Corrigir na Parte II do Relatério de Execucdo Financeira, na Especificagdo do Documento Fiscal
de Holerite adiantamento para somente Holerite;

Prazo 1 dia 1til.
Favor enviar as corregdes assinadas por e-mail.

Atenciosamente,

Claudia
Secretaria da Cidadania

hupstflwebmai!_sorocaba.sp.gov.br/owal?ae=Item&t=lF'M.Ncte&id=RgAAAACQCB%2qutPTqup4tYQCeTSBwAdSUAjBUHhRJSKNDH%qugEgA... mn
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Internet Banking

& Santander

Page 1 of 1

Internet Banking Empresarial

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Conta: 130003529

Agéncia: 3955

Transleréncias > Translerir >

Entre Contas Santander, DOC e TED

Transferéncia finalizada. Veja seu comprovante.

Fave ecido Instituigio destino Conta destino Dala da Ylansfefncia  Valor RS
"S_ CASA TRANSITORIA 0104 - CAIXA 4984 /10134 03/08/2020  1.095,47
ANDRE LUIZ ECONOMICA
FEDERAL
Mais Informagdes
'-F:;-r de Tran<agio Name conla ardgsm - o Conda Giigem

Transferéncia para oufra insiituigao TED -
Mesma titularidade

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

3965/ 130003529

CHNPJ: Tipo de Conta 15PB
71.866.107/0001-65 Conta cotrente 00330305
Tarifa de zerviga Finalidade Histdrico
R$ 10,90 Transfeiéncia entre contas de mesina

titularidade

0 crédito estasé disponivel na conta desting em alguns minutes,

fa: Data / Hora da Transagéo:

Autenticagdo Bancéria:
ISAEDG34 03/08/2020 - 11:42:59

37EE266C6376BC

Central de Atendimento Santander Empresarial

4004-2125 {Regifes Meliopalitanas)

CRO0 726 2125 (Demais Localidades)

0RO 723 5007 (Pessoas com deficiéncia audiliva ou de [ala)

https://pj.santandernetibe.com.br/ibeweb/commons/pdf/pdfimprimir.xhtml

SAC - Atendimenta 24h por dia, todos os dias.

08007627777

DHOD 771 0401 (Pessoas com deficidneia auditive ou de fala)
Ouvidoria - Dzs 9h as 1Bh, de segunda a sexda-leira, evceto feriado,
0800 726 0322

0800 771 0301 (Fessoas com deliciéncia auditiva ou de fala)

03/08/2020

\O”
N

#
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Utilidade Publica Municipal '“
Lei 1457 — 19/05/67 ,\')\;\

Utilidade Publica Estadual
Lei 10136 — 20/06/68

Utilidade Publica Federal
Lei 33523/69 — Decr. 18/02/91

Fundada em 10 de abril de 1960

CNPJ 71.866.107/0001-65

Sorocaba, 03 de Agosto de 2020.

Secretaria de Cidadania de Sorocaba — SECID

Divisdo de Parcerias e Planejamento

A Casa Transitéria André Luiz, CNPJ 71.866.107/0001-65, por meio de sua
representante legal, Helena Pereira da Silva Bonan, abaixo assinado, vem através deste
justificar que em junho ndo foi apresentado as despesas com a assistente social pois ndo
houve a contratagdo da mesma.

Com relacdo aos funcionarios Paulo Henrique e Matheus Rogério ndo houve
pagamento de vale (15/06), pois ambos receberam pela instituicdo aonde foi pago com
recursos préprios, pois quando foi previsto as despesas em planilha orgamentaria ja
havia ocorridos as despesas.

Na data de 03/08/2020 foi feito reembolso de despesas que ndo estavam
previstas em planilha orgamentaria e reembolso de tarifa bancaria conforme abaixo, no

valor de R$1.095,47.

junho Tarifas bancarias RS 66,50

17/06/2020 | pagamento de boleto | RS 207,92

17/06/2020 | pagamento de boleto | RS 202,31

17/06/2020 | pagamento de luz/gés | RS 618,74

A diferenca de saldo bancério e o relatério financeiro é devido ja ter ocorrido

outras despesas e ja ter entrado o recurso do més.

Sendo o que se apresenta para 0 momento, nos colocamos a sua disposi¢do para

o esclarecimento de quaisquer duvidas que eventualmente venham a surgir em virtude

do presente,

Atenciosamente,

L)

HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN
Presidente
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CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

e

Conta: 4984 /003/00001013-4

Data: 03/08/2020 - 15:05

Més: Agosto/2020

Periodo: 1-3

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histérico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 374,78 C

31/07/2020 000001 CRED TED 5.344,72 C 5.719,50 C

Lancamentos do Dia

Data Mov. Nr. Doc. Histérico Valor Saldo
03/08/2020 000000 AP CDB FLX 5.700,00 D 19,50 C
03/08/2020 000033 CRED TED 1.095,47 C 1.114,97 C
03/08/2020 000000 AP CDB FLX 1.100,00 D 14,97 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quyvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext _periodo.processa?hdnDataln... 03/08/2020
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NOTAS E MOVIMENTACOES
Via Internet Banking CAIXA

Page 1 of 1 \Q

PRODUTO DATA DE MOVIMENTAGAO

CDB FLEX EMPRESARIAL 03/08/2020

CDB FLEX EMPRESARIAL 03/08/2020

NOTA

20200803 000206

20200803 000073

DESCRICﬁO
Aplicacdo

Aplicacdo

VALOR (R$)

1.100,00

5.700,00

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/ SIIBC/rendaFixa notas_movimentacoes_imprimi... 03/08/2020



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA \}
SECRETARIA DA CIDADANIA i
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP %%@Gj
Fone: (15) 3219-1920 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br . _’:>§'g’_ .
e Parcerias

PARECER CONCLUSIVO — PRESTACAO DE CONTAS PARCIAL

Sorocaba 04/08/2020

Organizagio: ANDRE LUIZ

Servigo: ACOLHIMENTO PROVISORIO PARA PESSOAS COM FRAGILIDADE FISICA

Fonte de recurso: |FEDERAL

Competéncia: JUNHO

Valor: R$ 5.344,72

Em analise da prestagio de contas parcial em epigrafe, no ambito da execugdo financeira da
parceria, foram analisados os documentos fiscais e seus respectivos comprovantes, bem como os
documentos exigidos, contratual e legalmente. Foi constatado que os mesmos encontram-se de
acordo com as finalidades para as quais foram concebidas, concluindo pela aprovago desta.

patricia ‘."‘.’En Oliyeira ,f"cn AL ALK
: EXiinios e Mareeiia Yt
R~ v QEe A Claudia Maria Ferreira
SECID/DP? Téc. de Controle Administrativo

Chefe da Segéo FuntioRério (é)
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— Entidader Casa Transitéria-André Lulz- CTAL

Apodo Servigo: Servigo-de AcoMimento Instituclong

Més/Ano: JUNHO/ 2020

|- Abrigo para Jovens e-AdultosqueApresentem Fragllidade Bfsica: Mamentanea

ATIVIDADES

: Ammunasswamms’nmmmwmumu
‘FAMILIAR)

N? DEPARTICIPANTES

DESCRIGAQ DAS ATIVIDADES /TEMAS

Rodade Conversa

18.usudrios Meta 118

Nessa oficina o-tema foi “0-mundo mude u,:¢ agora? ™ o grupo conversou sobre coms.a vidaestd
diferente, o-que.eranomal el R0uSe serest toimau perigedn; Poisnliose-pode dbragar, Tifio sepode |
Visilar 08 pessoas, nem ira-festas, E-refletimnt como serd.o-futuro, os riscos que-asTuBs trazent qua 450
mais perigosas.que antes. Tambér refletiran sobre 4 importingle da higlene.e do ueo demasearns.
Qualitativo; Reﬁém'es,sobmip.‘aumnidxdt\;;pmﬁgun[s:ﬁuiza-nmm;praa:o!osde:shﬁﬁeh
Quanlitafivo: 18 usukrios participsiam ativamente, )

Oficina Verde

06usudrios Meta: 05.

Astividade desenrolou-de forma qi‘eﬁ\;‘a,,démm'&ﬁﬁnnidﬁéam:c’gididuidﬂﬁosdﬂ borts, regar;

q{ilrr..rcpinnu.i-,‘]i}r_zpaj- ¢ organiizer; Trobalhamos o.senso de eqiiipe; a-habilidade de:cada ime-0s
limites tambdm, muilos Hslooapela Wrﬂiﬁqrﬂb.saéde‘.ﬂwhaﬂvo:ﬁnpcﬂcmu{h, aufonomia, auta
gstima,trabillio:em equiipe. Quantintive: 06 usutfios participaram:ativamenté: :

Oficina de Beneficios e Acesso a Servigos

18usudriosMeta 118

A oficing trabalbiou sobire o tema "O1. seu- direlio Beaba, -quando comega-o do outro™ com Antuito. dej:
fomenlar & pensaments efitico e:auxiliirno-reconhecimentg-da direllos 2:ac0es que possam forlalecer|
10 bom senso, Eica e valores morsls, sobretado respeliirio- direlia do outro, Qusiafivo: Reflexsiv o
recontitcimeritos dos direlios e respeito 8 soofdader Quantiuiiivo: 1§ usudrlos participaram, de formal
|efetiva. :

“hida-Sacial

[18usuirios Meta:18

O acolhiments social afereceu writespagn d8 eonforto.e fortalecimento das assistidos; uma forma del
manter-se-fimies e persistenies: nog seus-propésitos de-vida e:d8 Fuharos Reforgamos o vinculoe of
accile-de:demandas, lntéresses, necessidadese possibilidedes visanda-ao atendimznto.dosusudrioy em A
ambiente:-dignp ecaeolhedor. Qualitativo: Usidrivs mats fortalecidos tamento.do-fsdiliment
|socidl, fortalecimento do.foen para contihuidade no tralamento: Quiitiiativos 18:usudrios pariciparem|,
Jdeforma efetiva. i

Scanned hv TanSrannear
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Cmen Trevgiibeta
Arafuie LYME

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Organlzaciio:

‘Scni'g‘o.' ACTI HIMENTD DSTITUCIONAL PRR.CON PATOLLOGIA CLINICA

Mt % JUNID 230 #Ana
Vagas Conveniadas: % Datat
fndice ge Execuglo: 157.48% Totat

}k@ﬁ@ﬁmm Bonan, K‘\

Presidente

Cﬁérﬂ’ﬂﬂﬁwf -

Nome Abreviado CPF raage  EuoesgounTamiliads Formade Acesso- DIV o it poemmnbaciesh
: grigem Entradz "y
1 (1 M. 062.777838:07 | 65:anos |S¥o Manuel Demanda Espontdnea “1z/01/2008 | 36
2 VLA M. 00B.011.678-76 66 anos |SHo Paulo-5P ,C'IM!Mulher—l SECID' 1770542010 | 30-

3 |0.M. 156.498.758-20 | 46 anos [Guarulhos -SP CHS / SECID p2/049/2010 30
4 |).AdosS, 779,188 85864 | 59:anos |PortoFellZ-SP |Demanda Espontdnea: ‘02/02/2013 30
S |D.H.das. 148.138,938-64 A3 anos. |Sem referencias CHS / SECID 08/05/2015 30
5 [B.T. M. 377.805.748-20 | 77anos _|Sarocaba -SP |sECiD 05/02/2016- 30
7 |R.P. 308.181.26851 | 63anos [Diadéma - SP Centro POP/SECID. | 28/07/2017 E
8 |O.P. 00%.579.108-33 | 59 anos: |Diadema -5 " |Ceritro POP:/ SECID 22/11/2017 £t
| g [).C.das. 057.,982.848-40 55 anos |S30 Paulo-SP Demanda:Espontanea 05703/2018 | 30
10 |A. 5. R.das. 416.R08.658-54 | 40andsx Sorocaba -SP CREAS./ SECID 14/08/2018 1]
11 |AT. 038.485,328-50 | 68.anos |Sorocaba-SP CREAS/SIAS 2170372018 | I
12 |P.C. de M. 061.817.046-11 | 36anos |Sorocaba~SP. Caritro POP/ SECID 01/0572019 | 30
13 [Ade M. 0E2.513:068-92 | 50 anas Sqrocaba-SP SECIDS/CHC: ‘T4/0972019 30
14 |Q.Cde LF. 311.972.72-91 '50:anos |Pindaré:Mirim - MA “|SECID/Casa:Azul 1771242019 30
15 |AGde A, 015.346.498-39 | 73anos |Curnhios-SP ISECID 23/12/2018% | 3
16 [Ede O. 145.787.02803 | Absnus |Avaré-SP 'SECID/Casa Azul 3071372019 0
(17 LRF 354.969.156-00 | 39.anoé. |Pesqueira -PE SEDID/Casa Azul 2570472028 ET]
(18 |D.5.dus 5. 5608458947 | 5Banos_|Mairngue -SP SEDID- Ta7/04/2020 30
Tca ] 160.128.748-80 | 44 anos. |Sorgaaba -5P SECID/Samta Casa " 22/06/2020, 3
15 [CAS, 160.128. 2 e
Observagss 01 Alcar os oo s e Lidem de datz de enirada
'.""'hac'nm"-“:,}nf‘ T reme Compies ¢ BSina ) » o
i Sorocabs, 02 de Jutho da 230

Qrannand hv TanSerannar
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DA CIDADANIA
Rua Santa Cruzn. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP
Fone: (15) 3212-6900 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp- gv.br

PARECER CONCLUSIVO — PRESTACAO DE ONTAS PARCIAL

Sorocaha 10/08/2020

Organizagdo: Caga transitoria André Luiz

Servigo: Acolhimento para pesseas com fragilidade fisica momenténea

Competéncia: Junho de 2020

Vagas conveniadas |18 Total de pessoas atendidas | 19 ndice de ocupagéo das vagas 101,48%

Em anélise da prestagdo de contas parcial em epigrafe, foram analisados os relatérios mensais de atendidos € de
atividades. Foi constatado que 0S MesMOos encontram-se de acordo com as finalidades para as quais foram concebidas,

concluindo pela possibilidade de aprovagéo, na extensdo analisada, do servigo realizado.

oy Boanordan s

Rosirlei Bernardes Matheus de Oliveira Lima
Segio de Plang] amento e Orgamento Administrativo - SECID

Folhal/1



